
Plagborg Holding ApS

CVR-nr.: 40086455

Mejlgade 18D 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Jonas Plagborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Plagborg Holding ApS
Mejlgade 18D 2 tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40086455
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele af andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. 0 og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 36.449.

Årets resultat har været som forventet.

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		235.000	235.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		235.000	235.000
Anlægsaktiver i alt		235.000	235.000
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
AKTIVER I ALT		235.001	235.001

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.551	-13.551
Egenkapital i alt		36.449	36.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.552	48.552
Kontraktlige forpligtelser		150.000	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.552	198.552
Gældsforpligtelser i alt		198.552	198.552
PASSIVER I ALT		235.001	235.001

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0